ｅ・パジェルe-PAGEL
E-T型 e-PAGEL ｅ･パジェル E-Ｄ型 e-PAGEL ｅ･パジェル
目的 ・ 用途 ●タンパク質の分離、 純度確認
●精製物・発現タンパク質の確認
●タンパク質電気泳動入門
●SDS-PAGE ・native-PAGE
●DNAの分離
●PCR産物の確認
●スクリーニング
●学生実習
ｅ・パジェルは、ミニスラブサイズのポリアクリルアミド既製ゲルです。タンパク質、DNAいず
れにもご使用いただけます。時間の無い方、再現性を求める方にお薦めです。毎日泳動する
方にもリーズナブルな価格でご提供しています。
価格
コードNo. 型式 名称 数量 価格
2331830 E-T520L e･パジェル® 5～20% 14検体、10枚入 １箱 \13,800
2331840 E-T1020L e･パジェル® 10～20% 14検体、10枚入 １箱 \13,800
2331800 E-T7.5L e･パジェル® 7.5% 14検体、10枚入 １箱 \13,800
2331810 E-T10L e･パジェル® 10% 14検体、10枚入 １箱 \13,800
2331820 E-T12.5L e･パジェル® 12.5% 14検体、10枚入 １箱 \13,800
2331850 E-T15L e･パジェル® 15% 14検体、10枚入 １箱 \13,800
2331860 E-T15S e･パジェル® 15% 14検体、10枚入、低分子 １箱 \18,800
コードNo. 型式 名称 数量 価格
2331730 E-R520L e･パジェル® 5～20% 18検体、10枚入 １箱 \13,800
2331740 E-R1020L e･パジェル® 10～20% 18検体、10枚入 １箱 \13,800
2331700 E-R7.5L e･パジェル® 7.5% 18検体、10枚入 １箱 \13,800
2331710 E-R10L e･パジェル® 10% 18検体、10枚入 １箱 \13,800
2331720 E-R12.5L e･パジェル® 12.5% 18検体、10枚入 １箱 \13,800
2331750 E-R15L e･パジェル® 15% 18検体、10枚入 １箱 \13,800
2331760 E-R15S e･パジェル® 15% 18検体、10枚入、低分子 １箱 \18,800
コードNo. 型式 名称 数量 価格
2331930 E-D520L e･パジェル® 5～20% 2次元用(ウエルなし)、10枚入 １箱 \13,800
2331940 E-D7.5L e･パジェル® 7.5% 2次元用(ウエルなし)、10枚入 １箱 \13,800
2331910 E-D10L e･パジェル® 10% 2次元用(ウエルなし)、10枚入 １箱 \13,800
2331920 E-D12.5L e･パジェル® 12.5% 2次元用(ウエルなし)、10枚入 １箱 \13,800
ミニスラブ・14検体用
ミニスラブ・18検体用
ミニスラブ・2次元用(アガーゲルに対応)
アトーのポリアクリルアミド既製ゲル
タンパク質（Da） DNA(bp)
E-T/R/D7.5L 7.5% 35,000～400,000 200～2500
E-T/R/D10L 10% 25,000～300,000 100～2200
E-T/R/D12.5L 12.5% 14,000～250,000 70～2000
E-T/R15L 15% 6,000～200,000 50～1500
E-T/R/D520L 5～20% 10,000～400,000 30～2500
E-T/R1020L 10～20% 6,000～300,000 30～2000
E-T/R15S 15% 1,000～１00,000 ー
型式 ゲル濃度
分画分子量範囲
注意：WSE-1100M型パジェラン、AE-6530M型ラピダス・ミニスラブ、AE-6510型レゾルマックス・二連ミニスラブでｅ･パジェル、パジェルを使用する
場合にはパジェル用ホルダー（P/Hホルダー）が別途必要です。